SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 0182/2017

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 000378/2017-10,

RESOLVE:

Considerar  designada  a  Professora  do  Magistério  Superior  FÁTIMA

CRISTINA DA COSTA PESSOA,  para responder pela Direção Geral do Instituto de

Letras e Comunicação, CD-3, no período de 2 a 15 de janeiro de 2017, em virtude do

afastamento do titular, Professor OTACILIO AMARAL FILHO, para gozo de férias do

exercício 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 9 de janeiro de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	 PORTARIA Nº 0182/2017
	Gilmar Pereira da Silva